PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	03.04.2014
	№
	41

	О внесении изменения в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.09.2013 № 94 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п ос т а н о в л я е т:

внести в муниципальную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» изменение,  изложив  приложение № 2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы в новой редакции (прилагается).

Глава Администрации
муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                    Ю.Р. Карипов

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

от «___»_______2014 № ______

План реализации  муниципальной  программы

«Управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»

на 2014-2016 годы

	Наименование
	Исполнитель

мероприятия

	Источники финансового   обеспечения (расшифровать)
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период, тыс. рублей
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы на отчетный год и плановый период

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	Эффективное и рациональное использование и управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области.

	Основное мероприятие 1 «Признание прав и регулирование отношений по муниципальной собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»:

- проведение технической инвентаризации и оформления кадастровых паспортов, справок о постановке на технический учет объектов капитального строительства, технических паспортов объектов недвижимости и их копий, поэтажных планов, проведение кадастровых работ и оформление технических планов в отношении объектов недвижимого имущества.
	Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	4,5
	1,5
	1,5
	1,5
	Зданий, помещений общей площадью

10129 кв. м

	Зданий, помещений общей площадью

10637 кв. м

	Зданий, помещений общей площадью

11170 кв. м

	Основное мероприятие 2 «Управление земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена»:
	Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20
	25
	30

	- кадастровые работы в отношении земельных участков
	х
	х
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20
	25
	30

	Основное мероприятие 3 «Обеспечение обслуживания, содержания и распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области»

	Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	х
	х
	х

	- оценка рыночной стоимости и анализ достоверности величины стоимости независимого оценщика объектов гражданских прав;
	х
	х
	195,0
	165,0
	15,0
	15,0
	40
	45
	50

	- проведение торгов для осуществления сделок, предметом которых являются объекты муниципальной  собственности муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	31
	32
	32

	- уплата местных налогов
	х
	х
	1257,225
	319,075
	469,075
	469,075
	х
	х
	х

	Обеспечивающая подпрограмма
	Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
	6536,39
	2192,13
	2172,13
	2172,13
	х
	х
	х

Рег. № 0041 от 03.04.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 02.04.2014 16:48:49, Распечатал________________